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Чемпіонат U-19
2023/24 14-й тур, Матч №110

П`ятниця, 10.11.2023, 13:00, "Ніка-плюс", Олександрія. 12°C.

Матч розпочався о 14:30 у зв'язку з повітряною тривогою.

«Олександрія» Олександрія

5 : 0

«Верес» Рівне

1 Долгий Віктор
8 Бойко Андрій
2 Хованюк Артем
18 Гарькавенко Денис
29 Чубатий Дем'ян (К)
20 Ващенко Данііл
10 Радченко Максим
5 Бредельов Денис
9 Комишан Єгор
22 Жадан Олександр
7 Базаєв Ярослав

Запасні
79 Шерехора Роман
4 Ткачук Сергій
73 Прокопенко Назар
11 Кайда Назар
3 Цевух Єгор
91 Благодарний Давид
27 Матківський Дмитро
95 Міщенко Михайло
14 Петрик Артем
6 Кубенко Денис
37 Черненко Владислав

Тренер
Бицюра Віктор

1 Кулик Михайло
2 Протасевич Михайло
3 Даценко Антон
4 Савчук Олександр (К)
5 Ромасюк Ігор
6 Шух Дмитро
7 Вороб'як Ігор
8 Баран Ростислав
9 Дубовик Ренат
10 Петров Владислав
11 Багрій Павло

Запасні
12 Стефанюк Павло
13 Ільчук Ігор
14 Лепський Орест
15 Фундук Владислав
16 Бокій Дмитрій
17 Шворак Денис
18 Ткаченко Андрій
20 Бібіков Денис

Тренер
Шандрук Олег

Арбітр:
Ващенко Владислав
Асистент 1:
Брикун Олександр
Асистент 2:
Кравченко Олексій
4-й арбітр:
Кєвліч Єгор
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 14-й тур, Матч №110
П`ятниця, 10.11.2023, 13:00, "Ніка-плюс", Олександрія. 12°C.

«Олександрія» Олександрія 5 : 0 «Верес» Рівне
7 Базаєв Ярослав 2'

9 Комишан Єгор 8'

14' 6 Шух Дмитро

27' 6 Шух Дмитро

31' 1 Кулик Михайло
12 Стефанюк Павло

8 Бойко Андрій 40'

43' 3 Даценко Антон
16 Бокій Дмитрій

46' 5 Ромасюк Ігор
17 Шворак Денис

46' 9 Дубовик Ренат
15 Фундук Владислав

7 Базаєв Ярослав
95 Міщенко Михайло 46'

53' 4 Савчук Олександр

56' 11 Багрій Павло

59' 2 Протасевич Михайло
9 Комишан Єгор
6 Кубенко Денис 63'

22 Жадан Олександр
14 Петрик Артем 63'

65' 8 Баран Ростислав

14 Петрик Артем 66'

5 Бредельов Денис
11 Кайда Назар 68'

14 Петрик Артем 72'

6 Кубенко Денис 74'

76' 10 Петров Владислав
14 Лепський Орест

20 Ващенко Данііл
73 Прокопенко Назар 78'

95 Міщенко Михайло 80'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


